
Р Е Ш Е Н И Е  № 5 0 1

на Столичния общински съвет

от 23.07.2021 година

За прогласяване на погасено по давност правото на строеж върху

имот, частна общинска собственост, находящ се в град София, район „Овча

купел“, представляващ реална част от ПИ с идентификатор

68134.4334.9367, за която реална част е отреден УПИ II-9367, кв.116Б по

плана на местност „ж.к. Овча купел 1“.

На основание чл.9, ал.1 от Наредбата за общинска собственост, във

връзка с чл.67, ал.1 от Закона за собствеността и чл.21, ал.1, т.8 от Закона

за местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

Прогласява за погасено по давност правото на строеж върху имот,

частна общинска собственост, находящ се в град София, район „Овча

купел“, представляващ реална част от ПИ с идентификатор

68134.4334.9367, съгласно кадастралната карта и кадастралните регистри,

одобрени със Заповед № РД-18-51/15.07.2010 г., за която реална част е

отреден УПИ II-9367, кв.116Б, съгласно ПУП на местност „ж.к. Овча купел

2“, одобрен със Заповед № РД-50-09- 79/06.03.1984 г. и Заповед № РД-09-

50-547/05.10.1998 г. на Главния архитект на гр. София, Акт за частна

общинска собственост 3674/06.11.2015 г., вписан в книгите за вписване,

учредено с Договор от 06.05.1992 г., сключен между Кметски наместник на

ТОА „Овча купел“ и Красимира             Силяновска, председател на

ЖСК „Фармацевт - 1К, поради изтекъл петгодишен законоустановен срок

от издаването на визата и липса на започнало строителство в имота, липса

на одобрени проекти, липса на разрешение за строеж, като обстоятелствата

за това са установени с констативен протокол от заседание на комисия,

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg



проведено на 31.07.2020 г., назначена със Заповед № Р0К20-РД09-206/ 

14.05.2020г. на кмета на район „Овча купел“. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.07.2021 г., Протокол № 36, точка 103 от дневния 

ред, по доклад № СОА21-ВК08-6606/2/08.07.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


